Президенту Республики Беларусь

Лукашенко А.Г.

Гражданина(ки)

Республики Беларусь,
ФИО
постоянно проживающего(ей) в Королевстве Нидерландов по адресу:
                                                                     Адрес
                                                                     Телефон.

                                                                     E-mail
ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с приобретением гражданства Королевства Нидерландов и требованием властей прошу разрешить мне ФИО, ___дата___ года рождения, выход из гражданства Республики Беларусь совместно с моим несовершеннолетним ребенком, ФИО, дата рождения.

При сохранении гражданства ребенку указывается:

Одновременно ходатайствую о сохранении гражданства Республики Беларусь моим несовершеннолетним детям:

- ФИО, дата рождения;
- ФИО, дата рождения.
Обязательств в Республике Беларусь не имею.

Я предупрежден(на) об ответственности за предоставление ложных сведений.

Мне разъяснены правовые и иные последствия выхода из гражданства Республики Беларусь.

_______________                                           _______________

      Дата                                                                                                                     ФИО